SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKEAD OPIEKI ZDROWOTNE] W WOLSZTYNIE
SZPITAL IM. DR ROBERTA KOCHA

ul. Wschowska 3,

64-200 Wolsztyn

tel.: 68 347 73 00

fax: 68 384 25 90

e-mail: sekretariat@spzozwolsztyn.pl
http://www.spzozwolsztyn.pl

NIP: 923-15-06-721, REGON: 970773426

Wolsztyn, dnia: 20.06.2022 1.
Wykonawcy

SPZ0Z/DZPiZ/138/2022

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn: sukcesywna 12

miesieczna dostawa sprzetu jednorazowego uzytku dla SPZOZ w Wolsztynie”, TP/11/2022

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. poz. 2021.1129
tj.) Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Zestaw I

Pakiet 7, poz. 1

Prosze o dopuszczenie czepka typu beret
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 7, poz. 2

Prosze o dopuszczenie czepka typu furazerka wykonanego z widkniny Spunlance, z tytu Sciggany gumka z
wstawka chtongcg pot w okolicy czota, gramatura 35 g/m2, rozmiar uniwersalny, opakowanie 100 szt. w
kartonik, kolor niebieski (kratka)

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 7, poz. 5
Prosze o dopuszczenie koszuli z rozcieciem z tytu
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 7, poz. 6
Prosze o dopuszczenie ochraniaczy foliowych bez dodatkowej warstwy antypoSlizgowe;.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 7, poz. 7
Prosze o dopuszczenie ochraniaczy foliowych bez dodatkowej warstwy antyposlizgowej.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Zestaw 11

Pakiet 1, pozycja 2

W zwigzku z uniewaznieniem ostatniego postepowania, prosimy o dopuszczenie opaski identyfikacyjne dla
dorostych biate o dtugosci catkowitej 25 cm? Opisany w SWZ produkt zostal wycofany z produkcji.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza opaski identyfikacyjne dla dorostych biate o dtugosci catkowitej 25 cm.

W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.

Pakiet 1, pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci wycene zaciskaczy za opakowanie handlowe a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem

wymaganych ilo$ci?
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Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie zaciskaczy w op. a' 50 szt.. pod warunkiem wtasciwego
przeliczenia wymaganych ilo$ci. W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.

Pakiet 1, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci sterylne nozyczki do przecinania zaciskaczy jednorazowego uzytku? Opisany w SWZ
produkt zostat wycofany z produkcji.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza sterylne nozyczki do przecinania zaciskaczy jednorazowego uzytku. W

tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.

Pakiet 2, pozycja 1
Prosimy o odstgpienie od wymogu badan.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 2, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci okulary o parametrach:

- Zapewniajg optymalng ochrong przed promieniowaniem poprzez specjalng ostone na oczy chronigca je przed
szkodliwym dziataniem $wiatta - Doskonale dopasowujg sie do kazdego ksztattu gtowki, dzieki specjalnym,
regulowanym zaktadkom - Odpowiedni ksztatt okularow (litera Y) uniemozliwia ich przesuwanie sie podczas
fototerapii, Wykonane z miekkiego materiatu, zmniejszaja ryzyko podraznienia delikatnej skory dziecka - Dostepne
w 3 rozmiarach S, M, L - Bez lateksu

- Sterylizowane tlenkiem etylenu

 Opakowanie jednostkowe: papier/folia

[ rozmiarach: -S 200 - 280 mm, - M 240 - 340 mm, - L. 300 - 400 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

ZESTAW III

Pakiet nr 1, pozycja 12

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie do usuwania zszywek pakowane w opakowanie papier-folia?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie do usuwania zszywek pakowane w opakowanie papier-folia. W
tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.

Pakiet nr 7, pozycja 1-2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wycene za opakowanie a’100 sztuk z odpowiednim przeliczaniem zamawianej
ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie opakowan a’100 sztuk z odpowiednim przeliczaniem
zamawianej ilosci. W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.

Pakiet nr 7, pozycja 2

Czy Zamawiajgcy dopusci czepek w formie furazerki z wstawka chtonaca pot, wigzany z tytu na troki, wykonany w
cze$ci bocznej z widkniny Spunlace o gramaturze 45g/m2, cze$¢ gérna wykonana z biatej wtékniny polipropylenowej
o gramaturze 25g/m2, wstawka antypotna 38g/m2, w opakowaniu a'50 szt. w formie kartonika umozliwiajgcego
wyjmowanie pojedynczych sztuk, w kolorze niebieskim z biatymi trokami?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza czepek w formie furazerki z wstawka chtongca pot, wigzany z tytu na
troki, wykonany w cze$ci bocznej z widkniny Spunlace o gramaturze 45g/m2, cze$¢ gérna wykonana z biatej
wtoékniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m2, wstawka antypotna 38g/m2, w opakowaniu a'50 szt. w formie
kartonika umozliwiajgcego wyjmowanie pojedynczych sztuk, w kolorze niebieskim z biatymi trokami. W tym
zakresie zostanie dokonana modyfikacja.

Pakiet nr 7, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci czepek meski w formie furazerki bez trokéw oraz gumek, swobodnie wktadany, w cze$ci
bocznej sktadajacy sie z podwdjnej warstwy materiatu, wykonany w cato$ci z perforowanej wtékniny wiskozowej o
gramaturze 25g/m2 zapewniajacej doskonata oddychalnos¢ i komfort noszenia, wysokos¢ 10 cm +/- 1cm, wymiary
denka: 23cm x 19 cm, szyty technikg owerlok?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ

Pakiet nr 7, pozycja 2-4
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene za opakowanie a’50 sztuk z odpowiednim przeliczaniem zamawianej
ilosci?
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Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie opakowarn a’50 sztuk z odpowiednim przeliczaniem
zamawianej iloSci. W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.

Pakiet nr 7, pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopudci koszule o gramaturze 33 g/m?2?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie koszule o gramaturze 33 g/m? W tym zakresie zostanie
dokonana modyfikacja.

Pakiet nr 7, pozycja 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyceng za opakowanie a'10 sztuk z odpowiednim przeliczaniem zamawianej
ilo$ci?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie opakowan a’10 sztuk z odpowiednim przeliczaniem zamawianej
ilosci. W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.

Pakiet nr 7, pozycja 6

Czy Zamawiajacy dopusci ochraniacze na buty wykonane z mocnej i wytrzymatej folii polietylenowej o grubosci 18
um, $ciggane podwdjna gumka obszyta ultradZwiekowo, o wymiarach 41 cm x 15cm, w kolorze niebieskim?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet nr 7, pozycja 6

Czy Zamawxa]qcy dopusci ochraniacze na buty wykonane z mocnej i wytrzymatej wiékniny polipropylenowej 40
g/m? z warstwa antyposlizgowa, $ciagane podwdéjna gumka obszytg ultradZwiekowo, o0 wymiarach 38cm x 17cm, w

kolorze niebieskim?

Odpowiedz: ZamaWIa]qcy dopuszcza zaoferowanie ochraniaczy na buty wykonane z mocnej i wytrzymatej wiékniny

polipropylenowej 40 g/m? z warstwa antyposlizgowa, $ciggane podwdéjna gumka obszyta ultradZzwiekowo, o

wymiarach 38cm x 17cm, w kolorze niebieskim. W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.

Pakiet nr 7, pozycja 7

Czy Zamaw1a]qcy dopusci ochraniacze na buty wykonane z mocnej i wytrzymatej wiékniny polipropylenowej 30
g/m?, $ciggane gumka, o wymiarach: wysoko$é 47cm, szeroko$¢ 38,5 cm, w kolorze niebieskim?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet nr 7, pozycja 7

Czy Zamawiajgcy dopu$ci ochraniacze na buty wykonane z wiékniny polipropylenowej oraz polietylenu o
gramaturze 63 g/m2 wykonczone gumka oraz dodatkowo wigzane?

Zdjecie pogladowe ponizej.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

ZESTAW IV

W zwigzku z prowadzonym postgpowaniem zwracamy sie do Zamawiajacego o sprecyzowanie przedmiotu
zaméwienia i wyja$nienia: pakiet 1,p0z.2 czy zamawiajgcy dopusc1 opaske dla dorostych o dl.minimalnej 245 mm?
OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 1, poz. 6 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 80 szt. lub 75
szt. z przeliczeniem ilodci z zaokragleniem w gére do pelnych opakowan.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza wycene za najmniejsze opakowanie handlowe 80 szt. lub 75 szt. z
przeliczeniem ilo$ci z zaokragleniem w gére do petnych opakowan. W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.
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Pakiet 7, poz. 1-2 Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z
przeliczeniem ilo$ci z zaokragleniem w gére do petnych opakowan.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza wycene za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem
ilo$ci z zaokragleniem w gore do petnych opakowan. W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.

Pakiet 7, poz. 2

Czy zamawiajgcy dopusci czepek typu furazerka, z laméwka okoto 8 mm, przechodzacy z tytu w troki, wigzany na
troki, niesterylny, wykonany z wtékniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2,z warstwg pochlaniajgcg pot (45
g/m?2) przedniej czesci o dtugosci ok. 32 cm i wysokoéci 5 cm, troki o dt. ponad 20 cm kazdy, gleboko$¢ czepka ok. 13
cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze wytacznie niebieskim, rozmiar uniwersalny?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza czepek typu furazerka, z lamo6wka okoto 8 mm, przechodzgca z tytu w troki,
wigzany na troki, niesterylny, wykonany z witékniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2,z warstwa
pochtaniajgca pot (45 g/m2) przedniej cze$ci o dhugosci ok. 32 cm i wysoko$ci 5 cm, troki o dt. ponad 20 cm kazdy,
gtebokos$¢ czepka ok. 13 ¢cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze wytgcznie niebieskim, rozmiar
uniwersalny. W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.

Pakiet 7, poz. 3-4 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z
przeliczeniem ilo$ci z zaokragleniem w gére do petnych opakowan

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza wycene za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem
iloéci z zaokragleniem w gére do petnych opakowan. W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja

Czy zamawiajacy dopuszcza i wymaga maske chirurgiczng speiniajgca norme PN-EN 14683 -TYP Il w zakresie
filtracji BFE 99,5% aerozoli biologicznych wykonang z trzech warstw : widkniny polipropylenowej , warstwa
wewnetrzna typu Meltblown?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 7, poz. 6 czy zamawiajgcy dopus$ci ochraniacze bez warstwy antyposlizgowej? Prosimy Zamawiajgcego o
dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gore
do pelnychopakowan.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

ZESTAW YV

Pakiet nr 2, pozycja nr 1 - Czy zamawiajacy dopuséci okularki do fototerapii zapinane na rzep z tytu gtowy oraz
dodatkowe mocowanie (rzepowe) stabilizujgce z boku glowy (przechodzace przez czubek)?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ,

Pakiet nr 2, pozycja nr 1 - Czy zamawiajgcy dopusci, aby informacja o rozmiarze znajdowata sie na opakowaniu

jednostkowym?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza aby informacja o rozmiarze znajdowatla si¢ na opakowaniu jednostkowym.

Pakiet nr 2, pozycja nr 1 - Czy zamawiajacy dopusci okularki dostepne w 3 rozmiarach: S: 20-31cm, szeroko$¢
opaski na oczy - 2,7cm; M: 25-35cm, szeroko$¢ opaski na oczy - 3,6cm; L: 30-40cm, szeroko$¢ opaski na oczy -
4,5cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

ZESTAW VI

Pytanie do pakietu nr 6, poz. 2. Czy zamawiajacy dopusci etykiety do
kontenerdéw o rozmiarze 75 x 35 mm?

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

ZESTAW VI

Pytanie nr 1 dot. pakiet nr 2 poz. 1 - Okularki do fototerapii
Czy Zamawiajacy dopusci okularki w nastepujacych rozmiarach:
micro ponizej 28 cm, Small - 28- 34 cm oraz Large - powyzej 34 cm
do wyboru przez Zamawiajgcego?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

SYRANKING |20
vl SZPITALING

w Sekewaia $dnimi

CERTYFIKAT 201840




Pytanie nr 2 dot. pakiet nr 2 poz. 1 - Okularki do fototerapii

Czy w zwiazku, z coraz czgstszym wystepowaniem na oddziatach zapalenia spojowek u noworodkéw, Zamawiajacy
wymaga, aby okularki posiadaty wklgsnigcia od strony oczodotéw, co umozliwia fizjologiczne nawilzenie oka poprzez
naturalny ruch powiekg?

OdpowiedzZ: Zamawiajgcy dopuszcza okularki z wkle$nieciem od strony oczodotéw.

Pytanie nr 3 dot. pakiet nr 2 poz. 1 - Okularki do fototerapii

Czy Zamawiajacy dopuszcza aby okularki sktadaty sie z dwdch niezaleznych czesci oraz posiadaty dwa rzepy o
dtugosci okoto 24 mm, do regulacji w okolicy skroniowej celem idealnego dopasowania do gtéwki dziecka?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Powyzsze wyja$nienia sg wigzace dla Wykonawcéw i musza by¢ uwzglednione w tresci sktadanej oferty.

Z wyrazamifszacunku

Sporzqdzita: Bernadeta Kurp we wspétpracy z KP
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